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Windows 8.1 Professional ESD OEM PL

Cena 100,00 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta X18-95456

Producent Microsoft

Opis produktu

Po zakupie otrzymasz :
Klucz produktu

Instrukcja instalacji i konfiguracji

Plik instalacyjny do pobrania

Potwierdzenie zakupu (faktura VAT)

Windows 8.1 Professional - stworzony dla profesjonalistów

Microsoft Windows 8.1 Pro to następca systemu Windows 8, stworzonego z myślą o urządzeniach z ekranem dotykowym.
Największą nowością w wersji Windows 8.1 jest powrót przycisku Start, którego brakowało w Microsoft Windows 8. System
nadal przystosowany jest do ekranów dotykowych, a nowoczesny interfejs pozwala na wygodną nawigację. Interfejs można
ponadto na wiele sposobów personalizować, dopasowywać kolory oraz przypinać ulubione aplikacje tak, by zawsze były pod
ręką. Wersja Windows 8.1 Pro jest przeznaczona dla użytkowników zaawansowanych.

Główne cechy systemu Microsoft Windows 8.1 Professional

 

wiele opcji personalizacji interfejsu, możliwość zmiany kolorów i wielkości kafelków, przypinania aplikacji,

 

Windows Defender i filtr Windows SmartScreen – skanowanie komputera i zabezpieczanie systemu przed wirusami,
programami szpiegującymi oraz innym złośliwym oprogramowaniem dla skutecznej ochrony plików.

 

opcja zdalnego pulpitu – możesz połączyć się ze swoim komputerem nawet będąc z dala od niego oraz możliwość połączenia
się z siecią firmową za pomocą domeny,
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Funkcje Windows 8.1 Professional

 

desktop klasyczny albo kafelki,

 

Menu Start,

 

BitLocker,

 

optymalizacja transferu danych,

 

nowy Menedżer zadań,

 

Windows Store oraz Windows Defender,

 

pulpit zdalny.

Funkcjonalność Windowsa 8.1 Pro

Ekran startowy można spersonalizować poprzez dodanie ulubionych wiadomości, znajomych, sieci społecznościowe i aplikacje.
Za wyjątkowy charakter wizualny odpowiadają konfigurowalne kolory i tła oraz cztery różne rozmiary kafelków.
 

Windows Store, poza dotychczas wbudowanych aplikacji do poczty e-mail, zdjęć i edycji wideo, pozwala na pobranie tysięcy
popularnych aplikacji, na przykład: Netflix, Skype, ESPN lub Halo: Spartan Assault.
 

Windows 8.1 Pro działa z urządzeniami różnego typu, w tym dotykowymi, obsługującymi mysz i klawiaturę lub jednym i
drugim typem. Daje to użytkownikowi nowe, szybkie i płynne sposoby przełączania się między aplikacjami, przenoszenia
elementów i płynnego przechodzenia z jednego miejsca do drugiego.
 

Funkcja BitLocker to technologia szyfrowania systemu Windows, mająca za zadanie chronić dane przed nieautoryzowanym
dostępem. Szyfruje ona dysk i wymaga co najmniej jednego czynnika uwierzytelniania przed odblokowaniem dostępu.

Windows 8.1 Professional – specyfikacja
 
Windows 8.1 Professional jest dostępny w cyfrowej wersji i jest objęty nową, bezterminową licencją komercyjną – również
cyfrową. Można go używać zarówno w domowym, jak i firmowym środowisku. Obsługuje jedno stanowisko. Klient po opłaceniu
zamówienia otrzymuje produkt na adres e-mail wraz z kluczem aktywacyjnym.
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